
  Comunicazione Prefettura ex art. 135                                     

      D.Lgs. 267/2000 

 

  

 

 

COMUNE DI ROSSANO VENETO 

PROVINCIA DI VICENZA77 

-------------------- 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale 

 
OGGETTO: 

L’anno duemiladiciotto  addì  VENTI  del mese di FEBBRAIO,  nella sala delle adunanze 

del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale si è riunita con la 

presenza dei Signori:    

                                                                                       Presenti        Assenti 

 

1.  MARTINI MORENA              -  Sindaco                  *                                                                                        

2.  CAMPAGNOLO GIORGIO    -  Assessore           *                          

3.  BERTON DAVIDE                “                       *                         

4. ZONTA MARCO           -  Assessore Esterno                *                              

 

 

 

 

Assiste alla seduta il  Segretario Comunale   SPAZIANI  Dott. Francesco . 

Il  Sindaco MARTINI Dott.ssa Morena assume  la  presidenza  e, riconosciuta legale 

l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 

COPIA WEB  

Deliberazione   N. 26 
 in data 20/02/2018 

 Prot. N.  3174   
 

 

APPROVAZIONE PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DI UNA PISTA CICLABILE 

IN VIA BASSANO – S.R. 245 DAL  KM 46+850 AL KM 47 + 750. ATTO DI INDIRIZZO.  



PROPOSTA   DI   DELIBERAZIONE 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DI UNA PISTA 
CICLABILE IN VIA BASSANO – S.R. 245 DAL KM 46 + 850 AL KM 47 + 750. ATTO DI 
INDIRIZZO. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
PREMESSO; 
 

- che la società ALI IMMOBILIARE SRL si è impegnata con l’Amministrazione 
Comunale attraverso un Accordo Pubblico/Prvato a realizzare a proprio onere e 
spesa, il tratto di pista ciclabile che si svilupperà lungo il lato sud dell’arteria viaria e 
si snoda tra il territorio del Comune di Rosà fino all’attacco con il marciapiede/pista 
ciclabile esistente su via Bassano, in corrispondenza del limite sud della ZTO B3/2; 

 
- che con Pratica SUAP 04159050287-08022018-1623 Prot. 0028438 del 09/02/2018 

pervenuta al prot. comunale n. 22014 del 09.02.2018 la Ditta ALI IMMOBILIARE 
SPA con sede a Padova in Via Olanda n. 2 nella persona del Presidente del 
Consiglio di Amministrazione Sig. Francesco Canella ha presentato un progetto per 
la realizzazione di una pista ciclabile in Via Bassano lungo la S.R. 245; 

 
VISTO il progetto per la realizzazione della pista ciclabile composto da: 

a) Richiesta di Permesso a Costruire; 
b) Relazione tecnica di Asseverazione; 
c) Copia attestazione oneri, diritti e spese; 
d) Elaborati grafici; 
e) Documentazione fotografica; 
f) Relazione; 
g) Istanza Autorizzazione paesaggistica; 
h) Allegato D; 
i) Fotocopia documento d’identità; 
j) Procura Speciale; 
  

VISTO il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 “Testo Unico degli Enti Locali”; 

ACQUISITI i pareri di regolarità tecnica di cui all’art. 49 del suddetto D.Lgs. n. 267/2000; 

 
DELIBERA 

 

1) di esprimere atto d’indirizzo favorevole all’approvazione del Progetto per la 
realizzazione della pista ciclabile in Via BASSANO – S.R. 245 DAL KM 46 + 850 AL KM 
47 + 750 composto dai seguenti elaborati: 

a) Richiesta di Permesso a Costruire; 

b) Relazione tecnica di Asseverazione; 

c) Copia attestazione oneri, diritti e spese; 

d) Elaborati grafici; 

e) Documentazione fotografica; 

f) Relazione; 

g) Istanza Autorizzazione paesaggistica; 

h) Allegato D; 



i) Fotocopia documento d’identità; 

j) Procura Speciale; 

 

2) di demandare al Responsabile dell’Ufficio Tecnico – Servizio Urbanistica / Edilizia 
Privata – ogni altro adempimento necessario e conseguente alla presente deliberazione 
fatte salve le disponibilità di Bilancio.   

 
* * * * * * * * * * * *  

 
 

Sulla suestesa proposta di deliberazione sono stati acquisiti i seguenti pareri ai sensi 
dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18.8.2000  n. 267: 
 
- VISTO, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica. 
 

IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO URBANISTICA / EDILIZIA PRIVATA 
F.TO Dott. Adriano Ferraro 

 
 
 
 
 
Il Presidente illustra alla Giunta Comunale la proposta di deliberazione suestesa. 
La Giunta Comunale con votazione palese favorevole la approva.  
 
Con separata votazione favorevole unanime altresì la Giunta Comunale dichiara la 
presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del  
D.Lgs. n. 267/2000, stante la necessità di dare attuazione a quanto previsto. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue. 

 

   

                  IL  PRESIDENTE                                                      IL SEGRETARIO COMUNALE   

F.TO  MARTINI Dott.ssa Morena              F.TO      SPAZIANI Dott. Francesco      

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------- 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

(Art. 124 D.Lgs. 267/2000) 

 

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del messo  che  copia  del 

presente verbale viene pubblicata il giorno  27/02/2018    all’albo pretorio ove rimarrà esposto per quindici 

giorni consecutivi.  

Lì  27/02/2018                                     IL SEGRETARIO COMUNALE  

                                                                                           F.TO    SPAZIANI Dott. Francesco  

 

 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------- 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

 

 Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del Comune 

senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza, per cui la 

stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi del 3° comma dell’art. 134 del D.Lgs. 

18 agosto 2000, n. 267. 

 

*   nei suoi confronti   è  intervenuto,   nei  termini  prescritti,  un  provvedimento di  

sospensione/annullamento 

per cui la stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi dell'art. 134 del  D.Lgs 

267/2000. 

 

 

 

Lì .........................................              

                                                      

                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                       ...................................................... 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------- 

 

 

 

 


